
Extrato Termo Aditivo 006º ao Contrato n.º 001/2026

Tipo:

Fundamento:

DISPENSA DE LICITACAO PARA COMPRAS E SERVICOS (ATE 31/12/2023)

ART. 24, INCISO II LEI FEDERAL N.º 8.666/93

Contrato:

13/02/2026

n.º 001/2026

Termo Aditivo: Data:n.º 006

Objeto:SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS, ASSINADO EM 01 DE
FEVEREIRO DE 2023, QUE ENTRE SI FAZEM O INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERDOES -
PREVIPER E A EMPRESA SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS -EPP,

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERDOES

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - EPP

Vigência: 01/02/2026 31/01/2027a

Dotação Orçamentária:33.3.90.40.00

Valor Global: (TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS).

379,89R$

GLICIA GARCIA PEREIRA

SUPERINTENDENTE


